
Dámská turistická softshellová bunda NORTHFINDER-ASHLEE-457-purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 780191 8584153390628 1 ks
S 780192 8584153390635 1 ks
M 780193 8584153390642 1 ks
L 780194 8584153390659 1 ks
XL 780195 8584153390666 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder.  Turistická bunda pro dámy v trendy fialové barvě má minimalistický design a
vyniká funkčními vlastnostmi, které zajisté oceníte. Fialová bunda pro turistiku je vyrobena ze zimního třívrstvého
softshellu, který zajistí její větruodolnost a díky membráně 10 000mm i voděodolnost. Nepromokavá bunda dámská
využívá také povrchovou hydrofobní úpravu DWR, a to bez použití PFC sloučenin. Kapky deště tak do materiálu
nevsáknou, ale stečou. Dámská bunda na turistiku se zapíná na kvalitní YKK zip, který je navíc podšit ochrannou
légou proti větru. Dalším bonusem je vestavěná 3D kapuce, kterou si přizpůsobíte pomocí stahovacích šňůrek.

Dámská větrovka do hor nebrání v pohybu, jelikož je dostatečně pružná ve všech čtyřech směrech. Vysoký límec
Vás ochrání před větrem či chladem. Rukávy fialové větrovky jsou zakončeny nastavitelnými manžetami se suchým
zipem. Zadní část je mírně prodloužena pro lepší ochranu zad. Spodní lem lze také stáhnout pomocí stahovací
šňůrky. Neocenitelné jsou i praktické kapsy, dvě vnitřní a dvě vnější na bocích. Střih pěkně tvaruje postavu.
Softshellová bunda dámská je vhodná pro turistiku, volný čas či cestování.

Detaily produktu:

fialová turistická bunda dámská
3vrstvý zimní softshellový materiál
střih pěkně tvaruje postavu
pružná v každém směru
větruodolná
voděodolná
prodyšná
vestavná kapuce se šňůrkami
vysoký límec

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



zapínání na YKK zip podšitý ochrannou légou
nastavitelné manžety na suchý zip
dvě vnější kapsy
dvě vnitřní kapsy
mírně prodloužená zadní část
nastavitelný spodní lem
povrchová úprava DWR bez PFC sloučenin
voděodolnost: 10 000mm
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


